CRISTINA JHANET ALVAREZ PACCHA

Aprobó el diplomado en "POLÍTICAS PÚBLICAS
BASADAS EN EVIDENCIAS", organizado por la Unidad de
Formación Continua-FormAndina. Se desarrolló en la ciudad de
Quito, del 05 de mayo de 2025 al 04 de agosto de 2025, con una
duración de trescientas dieciocho (318) horas.

Quito, 12 de septiembre de 2025

Secretaria General
Universidad Andina Simón Bolívar

DIPLOMADO

Lcda. Virginia Alta Perugachi